ГЛАВА

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы в аппарате Совета

Зеленодольского муниципального

района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20

Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года

№50-ЗРТ, Положением о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Зеленодольский

муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением

Совета Зеленодольского муниципального района от 15 марта 2012 года №135:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной

службы главного специалиста отдела по связям с общественностью, средствами

массовой информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального

района.

2. Утвердить текст сообщения о приеме документов для участия в

конкурсе на замещение вакантной должности согласно приложению.

3. Председателю конкурсной комиссии обеспечить размещение

сообщения о проведении конкурса и приеме документов для участия в конкурсе

на официальном сайте Зеленодольского муниципального района в сети

Интернет по адресу www.zelenodolsk.tatarstan.ru. и в газете «Зеленодольская

правда».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

                А.В. Тыгин

Документ создан в электронной форме. № 01-04-19 от 15.08.2017. Исполнитель: Перова Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 12.08.2017 09:32

Приложение

к распоряжению Главы Зеленодольского

муниципального района

_________________________  № ______

Сообщение о конкурсе на замещение вакантной должности

Совет Зеленодольского муниципального района муниципального

образования «Зеленодольский муниципальный район»

Республики Татарстан

(422550, г. Зеленодольск, ул. Ленина, д.41а, телефоны: (84371) 42513) в лице

Главы Зеленодольского муниципального района Тыгина Александра

Васильевича, действующего на основании Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан» и Устава муниципального образования «Зеленодольский

муниципальный район» Республики Татарстан сообщает о проведении

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного

специалиста отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района.

 К претенденту на замещение вышеуказанной должности предъявляются

следующие требования:

 1) к уровню профессионального образования: высшее образование или

среднее профессиональное образование соответствующее направлению

деятельности;

 2) к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности,

направлению подготовки не устанавливаются;

 3) к профессиональным знаниям и навыкам:

 – знание Конституции Российской Федерации, Федерального закона от

6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Конституции

Республики Татарстан, Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года

№45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодекса

Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года

№50-ЗРТ, Устава муниципального образования «Зеленодольский

муниципальный район» Республики Татарстан, других нормативных правовых

актов применительно к исполнению должностных обязанностей по должности

главного специалиста отдела по связям с общественность, средствами массовой

информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района;

 – знания и навыки в области работы со служебной информацией, основ

делопроизводства и делового общения.

 Для участия в конкурсе в аппарат Совета Зеленодольского

муниципального района представляются:

Документ создан в электронной форме. № 01-04-19 от 15.08.2017. Исполнитель: Перова Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 12.08.2017 09:32

 – личное заявление;

 – собственноручно заполненная и подписанная анкета, утвержденная

распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005 №667-р, с приложением

фотографии 4х6, автобиография;

 – копия паспорта или заменяющего его документ (соответствующий

документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

 – документы, подтверждающие профессиональное образование, стаж

работы и квалификацию:

 – копия трудовой книжки или иного документа, подтверждающего

трудовую (служебную) деятельность гражданина (если имеется);

 – копии документов о профессиональном образовании, а также по

желанию гражданина – о дополнительном профессиональном образовании, о

присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или

кадровыми службами по месту работы (службы);

 – сведения о доходах за календарный год, предшествующий году

проведения конкурса, об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданина, а также сведения о доходах за календарный год,

предшествующий году проведения конкурса, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

гражданина (форма справки утверждена Указом Президента Российской

Федерации от 23.06.2014 №460);

 – документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего

поступлению на муниципальную службу и ее прохождение (учетная форма

№001-ГС/у, утв. приказом Минздравсоцразвития России от 14.12.2009 №984н).

– согласие от претендента на использование его персональных данных.

Условия прохождения муниципальной службы определяется

действующим законодательством:

1) Федеральный закон от 2 марта 207 года №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации»;

2) Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня

2013 года №50-ЗРТ.

Порядок проведения конкурса определяется Положением о порядке

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан,

утвержденным решением Совета Зеленодольского муниципального района

№15.03.2012 №135.

Документы принимаются с 17 августа 2017 года по 5 сентября 2017 года

по адресу: г.Зеленодольск, ул. Ленина, д.41а, кабинет №307 в рабочие дни, за

дополнительной информацией можно обратиться по телефонам: (84371) 42615,

факс (84371) 47117.

Предполагаемая дата конкурса – 15 сентября 2017 года.

 Место проведения конкурса – г.Зеленодольск, ул. Ленина, д.41а.

Документ создан в электронной форме. № 01-04-19 от 15.08.2017. Исполнитель: Перова Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 12.08.2017 09:32